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HOLDno-2026-261
Lämmitys-​​ ja ajoneuvopolttoaineet säiliötoimituksina 2026,​​ yhteishankintasitoumus

Sarastia / Numera Oy yhteishankintayksikkö kilpailuttaa ja neuvottelee omistajiensa 
puolesta puitejärjestelyjä ja hankintasopimuksia sekä vastaa sopimushallinnasta.

Sarastia / Numera Oy on tehnyt kilpailutussuunnitelman lämmitys-​ ja 
ajoneuvopolttoaineita säiliötoimituksina. Hankintakilpailutus toteutetaan vuoden 2026 
aikana. Sopimuskausi on 6 vuotta. Kilpailutettaviin tuotteisiin kuuluvat lämmitysöljyt,​ 
moottoripolttoöljyt,​ bensiinit ja dieselöljyt. Mukana uusiutuva polttoneste. 
Lämmitysöljyjen osalta kilpailutetaan kevytpolttoöljy sekä puhtaasti palava 
lisäaineistettu polttoöljy. 

Sopimukseen sisältyvät lisäpalvelut:
-​ pika-​/hätätoimitus 24 tunnin sisällä (kilpailutetaan toimitusmaksu),​
-​ pyhätoimitukset (kilpailutetaan toimitusmaksu),​
-​ pinnanmittauspalvelu,​ 
-​ päiväkohtaisten hintojen ylläpito asiakkaille.

Hollolan kunta sitoutuu yhteishankintasopimukseen,​ joka koskee lämmitys-​ ja 
ajoneuvopolttoaineita säiliötoimituksina,​ ja hankinnan on arvioitu olevan 30 000 € 
vuodessa.

Vahvistus ilmoittautumisesta on allekirjoitettu 25.3.2026

Päätöksen peruste
Hallintosäännön liite 1,​ kohta 3.2.11 Yhteishankintasitoumukset (Hansel,​ Sarastia ym.)

Päätös
Päätän,​ että Hollolan kunta sitoutuu Sarastia / Numera Oy:n 
yhteishankintasopimukseen Lämmitys-​ ja ajoneuvopolttonesteet säiliötoimituksina 
2026 578632. Sitoutuminen alkaa,​ kun sopimus on syntynyt.  

 

Tiedoksi
Sarastia / Numera Oy (hankinta@sarastia.fi) tai 24.3. lähtien (hankinta@numera.fi),​ 
talouspalvelut@hollola.fi,​ rakennuttaja,​ ylläpitovalvoja,​ varikkotyönjohtaja

Allekirjoitus

Elinvoimajohtaja Heli Randell

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 25.3.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-​asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66,​ 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F,​ 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-​perjantai klo 9.00-​15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite,​ 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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